附件：

省教育厅关于公布2015年中高等职业教育衔接课程体系建设立项课题的通知
　苏教职【2015】19号

各市教育局、昆山市、泰兴市、沭阳县教育局，有关高等院校：
　　根据《省教育厅关于做好中高等职业教育衔接课程体系建设课题申报工作的通知》（苏教职[2015]9号）精神，有关职业院校在已有试点项目实践基础上认真组织研究，积极申报衔接课程体系建设研究课题。经专家评审，同意第二批中高等职业教育衔接课程体系建设立项课题57个，现将名单予以公布（详见附件），并就有关事项通知如下。
　　一、项目建设周期
　　项目建设周期为1年，分两个阶段。第一阶段：2015年6月至12月；第二阶段：2016年1月至6月。
　　二、项目建设任务
　　第一阶段主要任务为：完成调研报告、人才培养方案、对比研究报告的开发，开展课程体系建设体制、机制、模式的研究，形成该专业相衔接的主干课程标准。
　　第一阶段任务完成后，由课题牵头院校提出中期验收申请，省教育厅组织专家进行验收，合格后进入第二阶段研究。
　　第二阶段主要任务为：根据通过验收的课程标准，后续组织该专业相衔接的主干专业课程教材建设及相关资源建设，在全省推广使用。
　　以上两阶段的建设任务均由牵头的本科、高职院校组织实施，牵头的中职学校和联合申报单位配合实施。
　　三、经费保障
　　省教育厅会同省财政厅对立项课题提供专项建设经费。各地、各学校要安排相应的配套资金，加强资金使用管理，保障衔接课程体系建设顺利完成。各立项课题的牵头院校（包括牵头高校和牵头中职学校）要认真对照建设目标、原则和任务，主动联系联合单位，共同完成课题建设工作。
　　附件：2015年中高等职业教育衔接课程体系建设立项课题名单
省教育厅
　　2015年5月5日